
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалните испити по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

(збирни оценкиспоред сите критериуми) 
по одржаниот II парцијален испит на ден 26.12.2012 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

Конечниот испит го положија следните студенти: 
 

Презиме и име индекс оценка 
1. Ангелов Славе 6 6 (шест) 
2. Атанасовска Василевски Билјана 97 6 (шест) 
3. Богдановска Марија 28 6 (шест) 
4. Гогоски Мартин 46 7 (седум) 
5. Давитковски  Стефан 42 6 (шест) 
6. Димитровска Наталија 10 6 (шест) 
7. Ѓорѓиевски Гоце - вонр. 58 8 (осум) 
8. Ѓошевска Ивана 92 6 (шест) 
9. Ефремова Маријана 13 8 (осум) 
10. Јанковска Александра 18 6 (шест) 
11. Лазороска Јована 47 10 (десет) 
12. Мијаиловиќ Надица 93 6 (шест) 
13. Мијалковска Драгана 7 8 (осум) 
14. Милановски Дамјан 40 8 (осум) 
15. Милевски Ване 7003 8 (осум) 
16. Митрикески  Александар 15 8 (осум) 
17. Нестороска Мери 24 8 (осум) 
18. Николовска Дијана 41 6 (шест) 
19. Ордевска Моника 30 6 (шест) 
20. Пандиловска Кристина 3 9 (девет) 
21. Петров Илија 6978 6 (шест) 
22. Ристовска Александра 38 6 (шест) 
23. Стерјоска Христина 8 7 (седум) 
24. Стојков  Томе 19 10 (десет) 
25. Таковска Елена 14 8 (осум) 
26. Тодоровска Јована 2 9 (девет) 
27. Трајановска Ангела 11 6 (шест) 
28. Трајкова Драгана 39 6 (шест) 
29. Хорват Емилија 48 8 (осум) 
30. Цветаноска Елена 49 6 (шест) 

 
 
Заклучно со р.бр. 30 (триесет) 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


